
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa V H S P DE QUEIROZ (LRV CONSTRUTORA) e o
Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 316/2022.

CONTRATANTE: Município de Lajes;

 

CONTRATADA: V H S P DE QUEIROZ (LRV CONSTRUTORA), inscrita no CNPJ nº
23.150.611/0001-11, com sede na Rua Francisco Alcino do Pinho, nº 225, Dom Elizeu, Assú/RN –
CEP: 59.650-000, sendo representada por HUGO RICARDO FONSECA REIS, inscrito no CPF sob o
n° 008.709.734-60 e RG sob o nº 1.859.807 – SSP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UM POLO BÁSICO DA
ACADEMIA DA SAÚDE, NO ASSENTAMENTO TRÊS DE AGOSTO, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE LAJES/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela execução dos serviços ora contratados, será pago o valor global
de 154.993,56 (cento e cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e três reais e
cinquenta e seis centavos).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 05
de setembro 2022 até 04 de setembro de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 05 de setembro de 2022.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

 



Prefeito Municipal

Contratante

 

V h s p de Queiroz

CNPJ nº 23.150.611/0001-11

 

HUGO RICARDO FONSECA REIS

 

CPF sob o n° 008.709.734-60 e RG sob o nº 1.859.807 – SSP/RN

Contratada


